ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                            17.06.2013                  680/6
                                            Об утверждении цен
                                            МБУ «Зарайская ЦРБ»
                                            на платные услуги.
      В соответствии с Решением Совета депутатов Зарайского муниципального  района от 22 февраля 2007 года № 43/6 «О порядке регулирования цен (тарифов) на территории Зарайского муниципального района» и на основании  письма МБУ  Зарайская ЦРБ» от 22.04.2013г. № 322,

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Утвердить цены муниципальному бюджетному учреждению «Зарайская ЦРБ» на пребывание в одноместной палате в акушерском и гинекологическом отделениях (приложение №1).
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования  в газете Зарайского муниципального района «За новую жизнь».

Глава района                                                                                          А.В.Евланов